
Uchwała Nr XXXVII/940/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 24 listopada 2005 roku. 

 
w sprawie: udzielenia zgody na przeznaczenie do wydzierżawienia na okres 10 lat w drodze przetargu 
ograniczonego, nieruchomości stanowiącej własność Miasta Gliwice, położonej w Gliwicach przy ul. Tarnogórskiej 
151, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-usługowej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/tj. Dz. U. 142 z 2001r, poz. 1591 z późn. zmian./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami/tj. Dz. U. Nr 261 z dnia 9 grudnia 2004r. poz. 2603 z późn. zmian./,  
  

  
Rada Miejska w Gliwicach 

na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
uchwala: 

  
§ 1 
  

Wyrazić zgodę na przeznaczenie do wydzierżawienia na okres 10 lat w trybie przetargu ograniczonego do osób, 
które uzyskają decyzje o warunkach zabudowy, nieruchomość o powierzchni 1991 m2 wraz z usytuowanym 
na niej dwukondygnacyjnym podpiwniczonym, murowanym budynkiem o pow. użytkowej 200 m2, stanowiącą 
własność Miasta Gliwice, położoną w Gliwicach przy ulicy Tarnogórskiej 151, opisaną w ewidencji gruntów jako 
działka nr 38, ark. mapy 20, obręb Szobiszowice KW 27004, z przeznaczeniem pod działalność handlowo-
usługową. 
    

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

                                                                                                        
                                                                                         Stanisław OGRYZEK

  
 


